
   
 

   
 

 

 

Protokoll menighetsrådsmøte 
Dato: 25. oktober 2023, kl 19.00-21.30  

Sted: Fjell kirke 

Bevertning: Kake  

Referent: Ingvild 

Tilstede: Anita Helgerud Johansen, Berit Bastiansen, Christoffer Tjelle,Christian Theiste, Eilin 
Ekeland, Egil Fladmark, Jan Einar Langedal, Jørgen Haugseth, Jorunn Lyng Haugseth, Jannicke 
Bakke-Olsen, Merethe Hansen, Kjartan Skogly Kversøy, Ingvild Tågvold Flaten. 

Ikke tilstede: Bente Hardang, Mariette Korsrud, Halldis Kirkeng. 

Saksliste:    

Sak  63/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak  64/23 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet møtet i sept er tidligere sendt ut. Ingen kommentarer er kommet inn. 

Vedtak: Protokollen fra møtet 26. september 2023 er godkjent.  

Sak   65/23  Erfaringsutveksling 

Christoffer presenterer menigheten. Deretter: Hva har avtroppende råd erfart, hva tenker og 
forventer de nye medlemmene? Litt samtale og runde rundt bordet.  

Vedtak: Samtalen tatt til etterretning. 

Sak          66/23  Fordeling av verv 

Det nye rådet må konstituere seg. Av faste medlemmer, må leder, nestleder og representant til 
fellesrådet velges. Det er også fint å ha noen som har et ekstra blilkk på økonomien, og noen som 
skriver referat fra møtene. 

Eilin Ekeland er villig til å være leder ett år til, Ingvild Tågvold Flaten er villig til å være nestleder og 
Jorunn Haugseth er villig til å sitte i fellesrådet. Men det er flott om noen av dere andre også kunne 
tenke dere noen av disse rollene! Og hvem har lyst til å skrive referat eller se ekstra på økonomien? 

Vedtak: Austad Fjell har valgt Eilin Ekeland til leder, Ingvild Tågvold Flaten til nestleder for 1 år. 
Jorunn Lyng Haugseth er valgt til representant i fellesrådet og Kjartan Skogly Kversøy er vara til 
fellesrådet. Begge valgt for 4 år. Sekretær og ansvarlig for å følge ekstra med på økonomien utsettes 
til neste møte. 

Sak 67/23  Møtedatoer 

Forslag: 17. januar, 14.februar, 13. mars, 10.april, 15. mai, 12. juni (Sommeravslutning på hytta til 
Eilin) 

Årsmøte 10. mars og Fjelldagen 15. juni 



   
 

   
 

Når presentere MR på gudstjeneste? 

Vedtak: 17.januar, 14.februar, 13.mars, 10.april, 15.mai, 12.juni vedtatt som møtedatoer. Regnskap 
godkjennes digitalt i uke 8. Alle representanter innkalles til alle møter. Det nye menighetsrådet 
presenteres på gudstjenesten 3.desember. 

Sak 68/23  Bruk av underetasjen 

Vi har gode lokaler nede, også mindre rom som kunne vært brukt til kontor. Vi ser vi med fordel 
kunne fylt kirken med enda mer aktivitet. Er det noen som kjenner til noen sosiale entreprenører 
eller lignende som kunne ha behov for lokaler? 

Vedtak: Saken utsettes til neste møte. 

Sak  69/23 Gudstjenestelista våren 2024 

Austad Fjell menighet er for liten til at vi har midler til presteressurs hver søndag. Vi har i høst løst 
dette med en lekmannsgudstjeneste (Salmekveld), en gudstjeneste med diakon og kantor, og en med 
innleid prest (Ivar Flaten) betalt av menighetsrådet. Er dette en praksis vi skal videreføre? Har vi noen 
ønsker om tidspunkt eller hva slags gudstjenester som skal gjennomføres av andre enn prest? 

Vedtak: Gudstjenestelisten godkjennes.Det er viktig med kontinuitet. 

Sak 70/23 Innkjøp stoler 

Det er kommet opp ønske om brudestoler/stoler til de ansvarlige under gudstjenesten, som ser litt 
annerledes ut enn de vanlige stolene i stolradene i kirkerommet. Dette vil komme på rundt 35.000. 
Skal vi innvilge det, eller skal vi oppgi det som en mulig jubileumsgave? 

Vedtak: Saken utsettes til neste møte. 

Sak 71/23  Orienteringer 

         Orienteringene utsettes til neste møte. 

• Planer for jubileumsåret 

• Økonomi 

• Fellesrådet 

• Ja komiteen 

Sak 72/23  Eventuelt 

 

 

 

 

 

 


